
 

 NUORAŠAS 

 

 KALVARIJOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO, 

VYKUSIO NUOTOLINIU BŪDU PROTOKOLAS, PARENGTAS PAGAL ELEKTRONINĘ 

APKLAUSĄ 

 

2020-04-28 Nr. 3 

Kalvarija 

 

Kalvarijos miesto vietos veiklos grupėje yra 9 valdybos nariai. 

Valdybos narių susirinkime, vykusiame nuotoliniu būdu, atliekant elektroninę apklausą, 

dalyvavo 9 nariai iš 9, kvorumas yra. Apklausoje dalyvavo ir sprendimus pateikė 9 nariai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikoje paskelbimo“, dėl susiklosčiusios situacijos šalyje, Kalvarijos miesto 

vietos veiklos grupės valdybos narių susirinkimas vykdomas elektroninės apklausos būdu.  

Valdybos nariams el. paštu buvo išsiųsta visa susirinkimo medžiaga atitinkamai pagal 

darbotvarkės klausimą ir prašoma pateikti savo sprendimą: UŽ, PRIEŠ arba SUSILAIKĖ, atsakymą 

siunčiant el. paštu. Apklausą vykdė ir protokolavo Kalvarijos miesto vietos veiklos grupės pirmininkė 

Rūta Kučinskienė, el. paštu  ruta.kuce@gmail.com.  

 Darbotvarkė:  

1. Dėl Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-6 keitimo. 

SVARSTYTA. Dėl Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-6 keitimo. 

BALSUOTA. UŽ – 9, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. Vienbalsiai. 

NUTARTA. Patvirtinti Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. VPPS-6 keitimą. 

Prie protokolo pridedama balsavimo el. paštu lapai, 2 psl.  

 

 

Susirinkimo pirmininkė      Rūta Kučinskienė 

 


